
Obecní úřad Hlízov 
Hlízov 164, 285 32 

tel. 327 571 971   
IČO: 640336 

e-mail: hlizov.obec@worldonline.cz 

Kritéria pro přijetí do domu s chráněnými byty 

• Žádosti o přijetí  do  domu s chráněnými byty se přijímají na Obecním úřadě Hlízov 
• Žádosti o přijetí lze zaslat bud' poštou nebo přímo předat v kanceláři Obecního úřadu Hlízov 
• Formulář žádostí si můžete vyzvednou v kanceláři obecního úřadu. 
• Formulář žádosti naleznete také na www stránkách obce  http://hlizov.webpark.cz . 
• Součástí žádosti je vyjádření a doporučení lékaře, které nesmí být starší než 1 měsíc. 
• Další součástí, kterou je nutno doložit při podání žádosti je aktuální potvrzení o výši 
důchodu. 

Podmínky přijetí 

• Žadatel musí mít důchodový věk, případě plně invalidní důchodce mladšího věku 
• Žadatel musí být soběstačný, samostatný, schopný sebe obsluhy a jeho zdravotní stav nesmí 
vyžadovat komplexní lékařskou péči 
• Při posuzování žádostí budou mít přednost žadatelé s trvalým bydlištěm v Hlízově, dále pak 
nelbližší příbuzní trvale bydlících občanů obce (rodiče) a teprve v případě nenaplnění stavu 
budou uspokojeni žadatelé ze sousedních obcí 
• Důležitou součástí bude vyjádření lékaře a jeho doporučení 
• Posuzovat se bude také kvalita současného bydlení a rodinné zázemí, popř. jiné oprávněné 
problémy 

mailto:hlizov.obec@worldonline.cz
http://hlizov.webpark.cz

